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Encyklopædi - Michael Kühnen 
21 - DIKTATUR 

  
   Blandt de populære beskyldninger om grusomhedspropaganda rettet mod nationalsocialismen 
er påstanden om, at de nationalsocialistiske partier (se Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti) 
stræbte efter at indføre et diktatur, dvs. at de undertrykte friheden og brugte magt til at indføre 
og opretholde et styre mod folkets vilje.  
   Forsvaret mod fjendens grusomhedspropaganda er ikke en opgave for Ny Front-
propagandaen, men er overladt til folkeoplysning (inden for partiet: uddannelse).  
   I stedet erklærer Nyfrontsmenigheden offensivt sin afvisning af det vestlige demokrati med 
dets parlamentarisme og af den nationalsocialistiske revolution; herfra skal der opstå en stat, 
som under ledelse af partiet skal føre til en total politisk mobilisering på alle niveauer af det 
völkiske liv. Dette vil føre til en mobilisering af alle völkiske kræfter og energier og dermed 
overvinde den nuværende minusverden og 
bane vejen for den nye orden. 
   Forudsætningen for dette er realiseringen af 
et ægte Volksgemeinschaft, hvorfra alene 
nationens viljesfællesskab kan opstå, som 
bliver grundlaget for den samlede stat.  
   Det, som fjendens grusomhedspropaganda 
betegner som diktatur - den 
nationalsocialistiske folkestat i en tilstand af 
total mobilisering - kræver således i 
virkeligheden et frit og overbevist samtykke og 
loyalitet fra folkemassens masse. For uden 
dette er hverken Volksgemeinschaft eller 
nation i henhold til den nationalsocialistiske 
selvopfattelse tænkelige. At vinde dem for sig 
selv er det nationalsocialistiske partis politiske 
kampopgave som bærer af folkets vilje og 
nationens avantgardeorganisation. 
   Men en regeringsform - selv om den helt 
forstår, opdrager, former og mobiliserer folket 
- som kan regne med folkemassens samtykke 
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og loyalitet, er ikke et diktatur - selv om den har sine magtmidler!  
   Desuden er den nationalsocialistiske folkestats totale mobilisering ikke et mål i sig selv, men 
et middel til et mål. Den gør det muligt at overvinde den herskende minusverdens dekadence, 
fører folkene af den ariske race (se arisk) tilbage til en levevis i overensstemmelse med arten og 
naturen, som sikrer artens bevarelse og udvikling og dermed realiserer den nye orden. Men det 
er samtidig en orden med korrekt forstået tradition og frihed. 
   Derfor afviser Ny Front beskyldningen om at stræbe efter et diktatur og erklærer stolt sin 
støtte til den stærke, totale nationalsocialistiske folkestat, som alene muliggør og sikrer folkets 
overlevelse og højere udvikling i overensstemmelse med dets art og natur - og dermed realiserer 
nationens suverænitet og frihed. 
  

22 - DISCIPLIN 
  
   Disciplin er den indre holdning, som det nationalsocialistiske parti (se Nationalsocialistisk 
Tysklands Arbejderparti) kræver af alle partimedlemmer, og som realiseres i lydighed over for 
partiet, dets ledere og underledere på alle niveauer (se Führerprinzip). 
  

Lydighed er den nationalsocialistiske revolutions store dyd! 
  
   Efter kravet om tro er kravet om lydighed derfor det andet af de 10 bud i politisk 
soldatergerning. Alle partimedlemmer, men især deres politiske soldater, skal adlyde partiet og 
ingen andre. Det gør de uden forbehold og af al magt - uanset om de forstår betydningen af en 
ordre eller ej, uanset om partiets ordre svarer til deres egne ønsker eller ej. For den politiske 
soldat går pligten til at adlyde så langt som til at ofre sit eget liv: 
  

Den, der sværger til hagekorsflaget, har intet tilbage, som stadig tilhører ham! 
  
   Nationalsocialisten ønsker at adlyde for at 
kunne vinde. Derfor er den 
nationalsocialistiske holdning til livet ikke 
kadernes påtvungne lydighed, men den 
disciplin, der udspringer af fri vilje og indsigt.  
   Nationalsocialisten kan og skal tænke selv; 
han har sin egen personlige forståelse af 
nationalsocialismen, ud fra hvilken han skal 
komme med forslag og idéer. Den overordnede 
er forpligtet til at reagere på sådanne forslag og 
til at tage ideer og forslag alvorligt, enten for at 
gennemføre dem eller for at forklare, hvorfor 
de ikke kan anvendes nu eller på en sådan 
måde. Pligten til lydighed er ikke desto mindre 
en grænseløs og ubegrænset pligt. Men 
nationalsocialisten må aldrig have den følelse, 
at han kun er "kanonføde" og ikke en 
kammerat blandt kammerater, der konspirerer 
for den sejr, som kun troen på partiet kan 
medføre. 
   Den højeste myndighed er partiets leder. Når 
lederen har talt, er et spørgsmål endeligt 
afgjort, og der kan ikke være tvivl om partiets 
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generelle linje. Kun de, der har lært at adlyde på denne måde, vil senere være egnet til at blive 
underordnede ledere eller selv ledere. 
  

Kun de, der har lært at adlyde, vil en dag kunne give ordrer! 
  
   Nationalsocialisten må ikke tillade, at disciplinløshed i alle dens former kommer til udtryk, 
hverken hos ham selv, hos hans kammerater eller hos nogen af hans lederkammerater. Partiet 
skal igen og igen renses for folk, der ikke kan eller vil opretholde disciplinen, så det forbliver et 
revolutionært kampfællesskab og ikke forfalder til en borgerlig svinesti. 
Efter revolutionen muliggør den ubegrænsede og ubetingede disciplin, som nationalsocialismen 
lærer først sine partikammerater og til sidst alle Volksgenossen, en total politisk mobilisering af 
den nationalsocialistiske folkestat (se stat) og skaber dermed betingelserne for realiseringen af 
den nye orden. 
  

23 - DOGMATISK 
  

   I den åndelige kamp om menneskets fremtid skal der skelnes skarpt mellem ideologi og 
verdensbillede.  
   Ideologier forklarer verden og danner derved en mere eller mindre logisk tankestruktur 
baseret på overbevisninger - dogmer. Dette skaber dogmatisme, som gør de mennesker, der 
påvirkes af den, blinde for virkelighedens mangfoldighed, modsætningsfyldthed og 
kompleksitet (se også differentiering), fordi de ikke længere ser verden, som den er, men som 
den bør være i henhold til deres overbevisninger. Jo mere magtfuld en sådan dogmatisk ideologi 
bliver, jo værre bliver dens konsekvenser:  
   Den forsøger at voldtage virkeligheden og tvangsindpasse den til sit verdensbillede. 
Dogmatismen lærer aldrig af virkeligheden, men forsøger at undertrykke den, bøje den og 
undertrykke den for derefter at erstatte den med sine egne dogmer. Dogmatismen er naturstridig 
og livsfjendtlig, den fremmedgør mennesket fra virkeligheden og dermed fra naturen og dens 
biologiske livslove. Den fremmer og forårsager de menneskelige samfunds forfald. 
   Alle ideologier - f.eks. kristendom, psykoanalyse, marxisme - er baseret på dogmatisme, men 
det samme gælder statslige eller kulturelle systemer og livsholdninger, som, selv om de afstår 
fra at danne et lukket verdensbillede, er baseret på overbevisninger, der er i strid med naturen - 
f.eks. lighed for alle mennesker, individualisme, "menneskerettigheder", benægtelse af, at 
mennesket er underlagt naturlovene og bestemt af sin biologiske drivkraftstruktur. Således er 
også f.eks. liberalisme, kapitalisme, demokrati, parlamentarisme osv. dogmatiske og 
livsfjendtlige.  
   Verdenssynet anerkender derimod virkeligheden og bygger derfor ikke sit verdenssyn på 
dogmer, men på indsigter, der udspringer af naturlovene, svarer til den menneskelige natur og 
må bevise sig i virkeligheden. Et verdenssyn er villigt og i stand til at lære, udvikle sig og om 
nødvendigt korrigere sig selv, når det har begået fejl. Det udgør et "åbent tankesystem" i 
modsætning til en ideologis "lukkede system". Verdenssynet er et åbent tankesystem, der 
hjælper mennesker til at finde vej i virkeligheden og til at udvikle sig højere i den og i 
overensstemmelse med dens livslove. 
   Nationalsocialismen er et verdenssyn og ikke en ideologi. Dens åndelige grundlag er ikke 
dogmatisme, men den biologiske humanismes videnskabelige epistemologi.  
   Ikke desto mindre er dogmatismen med dens løfter om absolutte trossikkerheder og angiveligt 
modsigelsesfrie, lukkede tankesystemer, der forklarer alt, en stor fristelse, som selv 
nationalsocialister kan bukke under for, men derved forvrænger de nationalsocialismen og 
forårsager åndelig degeneration.  
   Derfor er kampen mod dogmatismen en vigtig del af den nationalsocialistiske revolution og en 
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forudsætning for realiseringen af den nye orden. 
   Nationalsocialismens vigtigste bolværk i kampen mod de dogmatiske degenerationer er Sturm
-Abteilung i NSDAP's NSDAP, takket være dens frie, åbne ånd og dens politiske 
soldaterholdning, der er fjendtlig over for enhver smålig sekterisme, moralisme (se også moral) 
og enhver falsk sikkerhed.  
   Nationalsocialisten henter sin sikkerhed og tro ikke fra dogmer, men fra livets love og 
kendskabet til sin egen natur. 

 

24 - INDKOMST 
  
   Grundtankerne i den völkiske socialisme og den økonomiske korporativismeordning, der er 
baseret på den, er lige rettigheder og pligter for alle nationale kammerater i overensstemmelse 
med arbejdsetikken og retfærdighed i overensstemmelse med det preussiske grundprincip "til 
hver sin egen" - derfor kaldes den völkiske socialisme ofte "preussisk socialisme" i Tyskland.  
Nationalsocialismens holdning til arten og omfanget af Volksgenossenes personlige indkomst er 
afledt af disse to principper: 
   Menneskene er ikke lige, men forskellige med hensyn til dispositioner, interesser og vilje til at 
yde noget. De er forskellige i køn, karakter og persontype (se også differentiering). Derfor kan 
og må indkomsten ikke være den samme for alle, men skal retfærdigt belønne den enkeltes 
konkrete præstation for det nationale fællesskab. 
  For at der ikke skal eksistere eller opstå skarpe klassegrænser med fare for klassekamp, som 
ville splitte det nationale fællesskab og gøre det umuligt, skal der i toppen og i bunden fastsættes 
indkomstgrænser, som hverken må overskrides eller underskrides. 
  En Volksgenossens indkomst afhænger ikke af, om han er overarbejder eller håndværker, om 
han har en bedre eller dårligere skoleuddannelse, eller om han kommer fra en rig eller fattig 
familie, men udelukkende af, hvor meget han bidrager til Volksgemeinschaft på sin plads og i 
overensstemmelse med sine evner, og hvor stort ansvar og betydning hans arbejde har for den. I 
bund og grund:  
  
   Alt arbejde, der udføres godt og svarer til ens egne evner og præstationsgrænser, er vigtigt 
for det nationale samfund, belønnes retfærdigt og respekteres lige meget. 
    Personlig indkomst skal udelukkende komme fra ens eget arbejde. Enhver indkomst 
uden arbejde eller indsats (renteindtægter, leje, forpagtning, arv ud over personlige souvenirs 
osv.) skal fjernes, som det også kræves i punkt 11 i partiprogrammet for det nationalsocialistiske 
tyske arbejderparti. I nationalsocialismen er det kun den enkelte, der arbejder og får en rimelig 
aflønning for det. Hans indkomst svarer til hans personlige præstation. Hans private indkomst er 
frugten af hans arbejde. Dermed overvindes endelig kapitalismen, som er baseret på den 
perverse idé, at også penge kan "arbejde" og dermed give deres ejer en arbejdsløs og ubesværet 
indkomst (se også: rentens slaveri). 
   Det nationalsocialistiske Volksgemeinschaft er imidlertid baseret på arbejdsetik og ikke på 
underkastelse under pengenes magt. 
  

25 - ELITE 
    

   Som et biologisk humanistisk verdenssyn antager nationalsocialismen, at livets virkelighed er 
bestemt af naturlove. 
   Ud over arvelighed og differentiering er udvælgelse i kampen for eksistens den vigtigste 
naturlov for alle livsformer.  
   Udvælgelse fjerner alt det, der er uegnet til livet, driver evolutionen fremad og muliggør 
dermed arternes bevarelse og udvikling. 
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   Disse livslove gælder også for folkene og 
racerne i den menneskelige livsform - med den 
forskel, at den frie vilje gør mennesket i stand 
til midlertidigt at leve i modstrid med 
naturlovene og dermed forårsage dekadence og 
bringe sin arts overlevelse i fare. 
   I kampen for bevarelse og udvikling af 
arernes race- og folkeslags art og folkeslag 
stræber den nationalsocialistiske 
verdensbevægelse med sine partier derfor som 
bærere af folkenes vilje efter at fylde alle folke- 
og racekammerater med vilje til at leve og 
handle i overensstemmelse med arten og 
naturen. Dette omfatter foranstaltninger til 
racehygiejne samt viljen til fællesskab (se 
socialisme) på den ene side og på den anden 
side til elitedannelse inden for alle folke- og 
racekammeraternes fællesskaber. Denne 
elitebildelse skal betjenes af den totalstat, der er 
født ud af den nationalsocialistiske revolution, 
og som i sidste ende fører til den nye orden.  
   I denne forstand opdrager det 
nationalsocialistiske parti alle Volksgenossen - 
og især ungdommen - til tanken om fællesskab 

og dannelse af eliter på alle niveauer i det nationale og individuelle liv. I Tyskland afspejles 
dette i punkt 20 i det nationalsocialistiske tyske arbejderpartis partiprogram. 
   Eliteuddannelse finder sted uden hensyn til klasse, rigdom, herkomst og erhverv, udelukkende 
på grundlag af talent og præstationer - og det fra den tidligste ungdom. Med henblik herpå 
oprettes der efter revolutionen eliteskoler af partiet og staten, hvor en völkisk elite uddannes 
efter principperne i Führerprinzipet.  
   Men denne elitedannelse begynder allerede i kampens tid. Partiet selv danner i modstand mod 
den herskende minusverdens dekadence og mod forfølgelse af politiske modstandere og i kamp 
for revolution og den nye orden en kampelite gennem kaderdannelse (se også kadre). 
  

26 - ELITETRÆNING 
  
   Den biologiske humanisme, som er en videnskabelig vidensteori i nationalsocialismen, 
stræber efter viden om livets love. Som politisk magt former det nationalsocialistiske parti 
derefter folkets livsvirkelighed og nationalstatens natur og form på grundlag af disse love.  
   En af livets vigtigste love, bortset fra arvelighed og differentiering, er kampen for tilværelsen, 
som i naturen fører til udvælgelse af de bedste og mest livsduelige og til udryddelse af de 
ringere og uegnede til at leve. Under den kulturelle udviklingsbetingelser og under den 
konstante fare for dekadence er denne livslov, som muliggør artens bevarelse og udvikling, i 
mennesket truet af en kunstig minus-selektion (se også Untermensch). Inden for den ariske race 
(se arisk) er denne fejludvikling langt fremme. 
   Derfor kræver den nationalsocialistiske verdensbevægelse, som en organiseret vilje til at leve 
for den ariske race, en skarp udvælgelse og elitedannelse på alle niveauer af det nationale, 
racemæssige og individuelle liv, for at vende tilbage til en kultur i overensstemmelse med arten 
og naturen.  
   Disse mål kan genfindes i de nationalsocialistiske partiers partiprogrammer, som hver især 
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ønsker at skabe en elite i deres folk.  
   I kampens periode sker dette først og fremmest gennem kravene fra selve den revolutionære 
kamp, som skaber en militant elite. Efter revolutionen dannes der en statselite på alle niveauer - 
inden for rammerne af den nationalsocialistiske folkestats totale mobilisering. Elitedannelsen 
finder naturligvis sted med vægt i den voksende mandlige ungdom, som således bliver garant 
for marchen mod den nye orden. 
   I partiprogrammet for det nationalsocialistiske tyske arbejderparti er uddannelsespolitikken 
fastlagt i punkt 20. Ifølge denne skal alle begavede drenge uanset forældrenes status, oprindelse 
og rigdom fremmes af staten, så der vokser en ægte völkisk - og ikke en klassebunden - elite op. 
Enhver, der besidder talent og begavelse på et bestemt område, bør fremmes på dette område, 
således at alle folkekammeraternes evner kan udnyttes til gavn for det nationale fællesskab, og 
den voksende ungdom selv kan formes til mennesker, der modnes til at blive indbegrebet af den 
højeste værdi af race og personlighed, som Føreren engang krævede i "Mein Kampf".  
   Den nationalsocialistiske folkestats eliteskoler, som de eksisterede i Det Tredje Rige med 
NPEA'erne (kendt som "Napolaer") og Adolf Hitler-skolerne og skulle krones af Ordensslotter 
og Partiets Højskole, tjener også dette formål. 
   Den Nye Fronts tankesamfund tager både partiprogrammets krav og det Tredje Riges konkrete 
planer op. Efter revolutionen stræber det efter etablering af: 
  
    "Nationalpolitische Erziehungsanstalten" (NPEA) som eliteskoler for drenge fra 10-
årsalderen med henblik på at uddanne en professionel elite for den völkiske stat; 
    "Adolf Hitler-skoler" som eliteskoler for drenge fra 14 år, der viser særlig interesse og 
begejstring for nationalsocialismen, med henblik på at opdyrke en samtidig professionel, 
politisk og militant elite for partiet; 
    Bestil slotte til uddannelse af partiets og dets afdelingers lavere og midterste 
lederkorps (se også Führerprinzip); 
    partiets højskole til uddannelse af partiets øverste lederkorps i form af et akademi for 
livs- og statsledelse; 
    samt et væld af andre skole- og uddannelsesinstitutioner, som alle på alle niveauer 
tjener den ønskede völkiske eliteuddannelse og dermed sikrer nationens fremtid. 
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Sjov under hagekorset 
  
Nationalsocialistisk aktivisme har også sine lysere øjeblikke! Her er et uddrag af Gerhard 
Laucks hæfte "Sjov under hagekorset". 
  
 

15. 
  
   En varm sommereftermiddag sad jeg ved vagthavende officerens skrivebord med hoveddøren 
åben, mens jeg læste noget nazistisk litteratur. Jeg kiggede tilfældigvis op, og ud af øjenkrogen 
så jeg et stort sort hoved med slatne læber, store runde øjne og en afro, der mindede om Buck 
Wheat fra den gamle komedieserie Our Gang. 
   Så uden at foretage nogen pludselige bevægelser besluttede jeg, at jeg enten kunne tage den 
gamle .38'er op og rette den mod ham eller rejse mig op og jage spøgelset østpå til Nigger 
Town.  I stedet tænkte jeg, at jeg virkelig ville skræmme ham fra vid og sans; jeg trykkede på 
kontakten under vagtofficerens skrivebord, der udløste alarmen. Netop som den sorte stadig var 
ved at kigge nærmere på Rockwell Halls indre, lød sirenen! Og ligesom den gamle "Step & 
Fetch It", var den sorte mand på et splitsekund væk. Da jeg kiggede ud af hoveddøren ud på 71st 
street, sværger jeg, at jeg så røg komme ud bag den sorte mands hæle, mens han løb mod West-
ern Avenue. 
  

  
16. 

  
   Når vi tog telefonen i Rockwell Hall, fik vi alle mulige mærkelige opkald, lige fra bom-
betrusler til folk, der ringede til os og bad om hjælp, fordi de ikke kunne få hjælp fra politiet. 
Men et opkald, der står i min erindring, er, da en neger ringede op og var meget oprørt over en 
af vores White Power Hotlines! Og han sagde: "I må hellere få den stakkels sorte mand, som I 
har i kælderen i Rockwell Hall, løsnet sine lænker."  
   Opkalderen henviste til en White Power-hotline, som vi kørte med en af vores Stormtroopers, 
der imiterede en Black ved navn Dry Ice Washington, og en anden Stormtrooper Johnny White, 
hvor Dry Ice sneg sig ud af sit bur, som vi lænkede ham til i vores kælder, og han lavede en hot-
line, og Stormtrooper Johnny White gik ind mod slutningen og fangede Dry Ice i at snige en 
besked. Johnny White sagde: "Gå tilbage i dit bur, Dry Ice.  Du ved godt, at I sorte ikke må lave 
hotlines for den hvide magt!" 
   Dengang havde vi fire hotlines. En kontaktperson i telefonselskabet sagde, at vores hotlines 
var de mest opkaldte i hele byen. Selv de sorte ringede ind. 
  

  
17. 

  
   Da en journalist spurgte Lauck om en selvbeskrivelse, svarede han: "Jeg er bare et sexsymbol 
og en bureaukrat. " 
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